
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 9 mei 2023, 

 

besluit: 

 

Toestemming te verlenen voor wijziging van de Gemeenschappelijke regeling 

bedrijfsvoerings-organisatie West Betuwe conform bijgevoegd ontwerpbesluit. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 27 juni 2023, nummer 2023-048, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


